Ღփᥟ㦑ಘᲦփᥟ㦑ಘᲦփᥟ㦑ಘᲦփᥟ㦑ಘ
ᇎ䱵ቪረ
 㿴Ṭ˄⢩ᖱ˅
亩ⴞ ㅖਧ
㿴Ṭ䈤᰾
ᶑԦ
SVH / BXH SVC / BXC
䗃ࠪ仁⦷㤳ത f0 1.000 MHz ~ 60.000 MHz
䈧㚄㌫ᡁԜԕׯ㧧ਆަᆳਟ⭘仁⦷Ⲵ⴨
 ᚟ؑޣ
⭥Ⓚ⭥঻ VCC H:5.0 V ±0.5 V C:3.3 V ±0.3 V
ۘᆈ⑙ᓖ T_stg -40 °C ~ +125 °C 㼨ᆈ
ᐕ֌⑙ᓖ T_use V:-20 °C ~ +70 °C  X:-40 °C ~ +85 °C
仁⦷っᇊᓖ f_tol
S: ±15 × 10-6   *1 -20 °C ~ +70 °C
B: ±25 × 10-6  *1 -40 °C ~ +85 °C
 㙇 ICC 30 mA Max. 25 mA Max. ᰐ䍏䖭ᶑԦˈOE = VCC࣏
䗃ࠪ⾱⭘⭥⍱ I_dis 15 mA Max. 12 mA Max. OE=GND
ঐオ∄ SYM 45 % ~ 55 % 50 % VCCᶱ
䗃ࠪ⭥঻
VOH VCC-0.4 V Min. IOH=-4 mA
VOL 0.4 V Max. IOL= 4 mA
䗃ࠪ䍏䖭ᶑԦ L_CMOS 15 pF Max. CMOS 䍏䖭
䗃ޕ⭥঻
VIH 70 % VCC Min.
OE 㓸ㄟ
VIL 30 % VCC Max.
кॷ/л䱽ᰦ䰤 tr / tf 4 ns Max. 20 % VCC ~ 80 % VCC ᶱ
ᥟ㦑੟ࣘᰦ䰤 t_str 10 ms Max. ൘⭥Ⓚ⭥঻ᴰվᰦˈᡰ䴰ᰦ䰤Ѫ 0 。Ǆ
仁⦷㘱ॆ f_aging ±10 × 10-6 Max. *2 +25 °C, 10 ᒤ
*1 仁⦷っᇊᓖवᤜഎ⍱✺┲〫ਈॆǃᐕ֌⑙ᓖ㤳തਈॆǃ⭥Ⓚ⭥঻㤳തਈॆԕ৺䍏䖭ਈॆㅹ
*2 50 MHz < f0 ≤ 60 MHz: ±15 × 10-6  Max.
  ӗ૱਽〠     HG-2150CA 35.328000MHz S V H
    (ḷ߶ᱮ⽪器       ķ         ĸ       ĹĺĻ
             ķරਧ  ĸ仁⦷ Ĺ仁⦷っᇊᓖ  ĺᐕ֌⑙ᓖ  Ļ⭥Ⓚ⭥঻
 ཆ䜘ቪረ㿴Ṭ  ˄অս˖mm  ˅   ᧘㦀✺ⴈቪረ ˄অս˖mm  ˅
Ĺ仁⦷っᇊᓖ
S ±15 × 10-6 / -20 ~ +70°C
B ±25 × 10-6 / -40 ~ +85°C
ĺᐕ֌⑙ᓖ
V -20 ~ +70°C
X -40 ~ +85°C
Ļ⭥Ⓚ⭥঻
C 3.3 V Typ.
H 5.0 V Typ.
Ღփᥟ㦑ಘ(SPXO)
䗃ࠪ极CMOS
儈㋮ᓖ
HG - 2150CA ㌫ࡇ㌫ࡇ㌫ࡇ㌫ࡇ
 •仁⦷㤳ത  ˖  1 MHz ~ 60 MHz
 •⭥Ⓚ⭥঻  ˖  3.3 V Typ. / 5.0 V Typ.
 •仁⦷ޜᐞ  ˖  ±15×10-6  / -20 °C ~ +70 °C
 㜭  ˖  ֯㜭(OE)࣏•
 •ཆ䜘ቪረ㿴Ṭ ˖  7.0 × 5.0 × 1.4 mm
䈤᰾˖
OE ᕅ㝊
OE ᕅ㝊= Ā电āᡆĀᢃᔰā̟ ᤷᇊⲴ仁⦷䗃ࠪ
OE ᕅ㝊= Ā禁ā̟ 䗃ࠪѪ儈䱫ᣇ
 ᕅ㝊മ
 ᕅ㝊 䘎᧕
 1 OE
 2 GND
 3 OUT
 4 VCC
5.
0±0
.2
7.0±0.2 5.08
5.08
#4 #3
#2 #1
1.
5
M
ax
.
#1 #2
#3 #4
E 35.328
SVC181A
1.4
2.
6
1.
1
#2
C
C (ex. 0.01 µF)
1.8
5.08
4.
2
2.
0
#1
#3 #4
⭥䱫
ӗ૱ਧ⸱(䈧㚄㌫ᡁԜ器
Q3514CA00xxxx00
ѪҶ㔤ᤱっᇊ䘀㹼 ൘̍᧕䘁Ღփӗ૱Ⲵ⭥Ⓚ䗃ޕㄟ
༴˄൘VCC-GNDѻ䰤˅␫࣐ањ0.01~0.1uFⲴ৫
㙖⭥ᇩ
推进环境管理体系
符合国际标准
在环境管理体系的运行方面，使用 ISO14001 国际环境标准，通过“计
划-实施-检查-验证（PDCA）的循环来实现持续改进。公司位于日本和
海外的主要制造基地已取得了 ISO14001 资格认证。
追求高品质
Seiko Epson 为了向顾客提供高品质、卓越信赖性的产品、服务，迅
速着手通过 ISO 9000 系列资格认证的工作，其日本和海外工厂也在通
过 ISO 9001认证。同时，也在通过大型汽车制造厂商要求规格的 ISO/TS
16949 认证。
关于在目录内使用的记号
●无铅。
 ●符合欧盟 RoHS 指令。
  欧盟 RoHS 指令免检的含铅产品。
  （密封玻璃、高温熔化性焊料或其他材料中包含铅。）
 ●为汽车方面的应用，如汽车多媒体、车身电子、遥控无钥门锁等。
●为汽车行驶安全方面的应用（引擎控制单元、气囊、电子稳定程序控制系统）。
注意事项
·本材料如有变更，恕不另行通知。量产设计时请确认最新信息。
·未经 Seiko Epson 公司书面授权，禁止以任何形式或任何方式复制或者发布本材料中任何部分的信息内容。
·本材料中的书面信息、应用电路、编程、使用等内容仅供参考。Seiko Epson 公司对第三方专利或版权的侵权行为不负有任何责任。本材料
未对任何专利或知识版权的许可权进行授权。
·本材料中规格表中的数值大小通过数值线上的大小关系表示。
·当出口此材料中描述的产品或技术时，你应该遵守相应的出口管制法律和法规，并按照这些法律和法规的要求执行。
  请不要将产品（以及任何情况下提供任何的技术信息）用于开发或制造大规模杀伤性武器或其他军事用途。还要求，不要将产品提供给任何
将产品用于此类违禁用途的第三方。
·此类产品是基于在一般电子机械内使用而设计开发的，如将产品应用于需要极高可靠性的特定用途，必须实现得到弊公司的事前许可。若
无许可弊公司将不负任何责任。
1.太空设备（人造卫星、火箭等） 2.运输车辆机器控制装置（汽车、飞机、火车、船舶等） 3.用于维持生命的医疗器械
4.海底中转设备  5.发电站控制机器  6.防灾防盗装置  7.交通设备  8.其他，用于与 1～7 具有同等可靠性的用途。
本材料中记载的品牌名称或产品名称是其所有人的商标或注册商标。
Seiko Epson Corporation
ISO 14000 是国际标准化组织于 1996 年在全球化变暖、臭
氧层破坏、以及全球毁林等环境问题日益严重的背景下提
出的环境管理国际标准。
ISO/TS16949 是一项国际标准,是在 ISO9001 的基础上增
加了对汽车工业的特殊要求部分。